

Krycí list rozpočtu

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves								
Objekt: SO 01 , diel: ZT1				Ks:				
Zákazka:		Spracoval:			Dňa			
Odberateľ:		IČO:						
		DIČ:						
Dodávateľ:		IČO:						
		DIČ:						
Projektant:		IČO:						
		DIČ:						
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady		
1	HSV	2 656,73	704,09	3 360,82	6	Ostatné náklady		
2	PSV	15 687,17	115,00	15 802,17	7	Kompletačná činnosť		
3	MONT				8	HZS		
4					9			
5	Spolu			19 162,99	10	Spolu		
C	VRN			D	VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M]	0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00	
14				19				
15				20	Spolu		0,00	
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady				
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		19 162,99	
				22	DPH 20% z	19 162,99	3 832,60	
				23	DPH 0% z	0,00	0,00	
				24	Spolu		22 995,59	
				F				
Odberateľ				26 Dodávateľ				

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves

Objekt: SO 01 , diel:ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 076,48	83,09	1 159,57	5,4800	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	60,01	166,28	226,29	0,8000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	66,94	24,27	91,21	4,3400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	328,62	328,62	657,24	0,0000	0,0000
RÚROVÉ VEDENIA	1 024,39	101,83	1 126,22	2,6500	0,0000
PRESUNY HMÔT	100,29	0,00	100,29	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 656,73	704,09	3 360,82	13,2700	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	2 552,07	0,00	2 552,07	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	3 408,25	115,00	3 523,25	6,2000	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	2 991,64	0,00	2 991,64	0,0900	0,0000
ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE	78,90	0,00	78,90	0,0000	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	6 656,31	0,00	6 656,31	1,2400	0,0000
Práce PSV	15 687,17	115,00	15 802,17	7,5300	0,0000
Celkom	18 343,90	819,09	19 162,99	20,8000	0,0000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 , diel:ZTI

Stavba: Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves									
Objekt: SO 01 , diel:ZTI									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť
			Práce HSV						
			ZEMNÉ PRÁCE						
1	1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	17,108	13,18		225,48	0,000
2	1/A 1	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	17,108	12,50		213,85	0,000
3	1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	17,108	0,71		12,15	0,000
4	1/A 1	151201112	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenia s uložením mater.do 3m od okraju výkopu, záťažné, hlb.do 4m	M2	26,400	1,90		50,16	0,000
5	1/A 1	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnением z horniny 1 až 4	M3	17,108	28,47		487,06	0,000
6	1/A 1	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	5,260	3,47		18,25	0,000
7	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	5,260	0,96		5,05	0,000
8	1/A 1	171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamanivo	t	0,000	0,00		0,00	0,000
9	1/A 1	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	1,828	3,15		5,76	0,000
10	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	3,284	11,86		38,95	0,000
11	1/A 1	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	3,284	6,02		19,77	0,000
12	S/S60	583311370	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I	M3	3,284		25,30	83,09	5,484
			ZEMNÉ PRÁCE			1 076,48	83,09	1 159,57	5,480
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 , diel:ZTI

13	R/R 0	271 pc061	Zakrytová doska s hrdlom Ap-m 100/625x200	ks	1,000	41,08		41,08	0,200
14	R/R 0	271 pc09	Prestenec vyrovnávací AR-V 625x60	ks	1,000	9,40		9,40	0,200
15	R/R 0	271 pc10	Prestenec vyrovnávací AR-V 625x100	ks	1,000	9,53		9,53	0,200
16	P/PC	271 pc08	Dno šachtové TBS 100-15 so stúpačkou+ prechodky	ks	1,000		166,28	166,28	0,200
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			60,01	166,28	226,29	0,800
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						
17	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1,980	33,81		66,94	3,744
18	P/PC	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	1,980		12,26	24,27	0,594
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			66,94	24,27	91,21	4,340
			SPEVNENÉ PLOCHY						
19	R/R 0	8992	Vytýčenie podzemných sietí	kpl	1,000	328,62		328,62	0,000
20	P/PC	8991	Geodetické porealizačné zameranie	kpl	1,000		328,62	328,62	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY			328,62	328,62	657,24	0,000
			RÚROVÉ VEDENIA						
21	271/A 1	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U do DN 300 mm	M	6,000	1,75		10,50	0,000
22	271/A 1	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia D od 40 do 70	M	6,000	2,18		13,08	0,000
23	271/A 1	892241111	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	M	6,000	0,48		2,88	0,000
24	271/A 1	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	34,84		34,84	0,003
25	271/A 1	899102111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	KUS	2,000	18,03		36,06	0,014
26	271/A 2	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	M	6,000	0,24		1,44	0,000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 , diel:ZTI

27	271/A 3	894411111	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložením dna betónom tr.-(zn.IV) DN do 200	KUS	1,000	336,65		336,65	1,936
28	R/R 0	PREFA01	Vodomerná šachta z vodoodolného betónu 1450x1150	ks	1,000	297,41		297,41	0,500
30	R/R 0	722pc06	Dom.vodomer zavítovej DN15	ks	1,000	83,89		83,89	0,000
31	R/R 0	722pc06	Montáž.vodomer suchobežný závitový	ks	1,000	83,89		83,89	0,000
32	R/R 0	724Grundfo04	Montáž vodomernéj šachty	ks	1,000	123,75		123,75	0,000
33	p/p 1	MIVA01	Vodovod. rúry HD-PE 100 SDR11, PN16 D40x3,7	ks	6,000		3,17	19,02	0,000
34	P/PC	271 pc05	Poklop betový liatinový B12,5t	ks	1,000		82,81	82,81	0,200
			RÚROVÉ VEDENIA			1 024,39	101,83	1 126,22	2,650
			PRESUNY HMÔT						
35	271/A 1	998271301	Presun hmôt pre kanal. hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope	T	13,776	7,28		100,29	0,000
			PRESUNY HMÔT			100,29	0,00	100,29	0,000
			Práce HSV			2 656,73	704,09	3 360,82	13,270
			Práce PSV						
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ						
36	R/R 0	713T001	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 18x9 pre 17x2	m	50,000	3,17		158,50	0,000
37	R/R 0	713T01	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 22x9 pre DN15	m	16,000	3,17		50,72	0,000
38	R/R 0	713T02	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 28x9 pre DN20	m	19,000	3,56		67,64	0,000
39	R/R 0	713T03	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 35x9 pre DN25	m	50,000	3,71		185,50	0,000
40	R/R 0	713T04	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 42x9 pre DN32	m	18,000	3,86		69,48	0,000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 , diel:ZTI

41	R/R 0	713T07	Montáž tep.iz. potrubia	m	178,000	2,38		423,64	0,000
42	R/R 0	713U001	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN10	m	50,000	15,05		752,50	0,000
43	R/R 0	713U01	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN15	m	16,000	16,34		261,44	0,000
44	R/R 0	713U02	Tep.iz. potrubia hr.20 mm s AL pre DN20	m	19,000	19,31		366,89	0,000
45	R/R 0	713U10	Hliniková páska samolepiaca 50mm/50m	ks	2,000	2,48		4,96	0,000
46	R/R 0	713U12	Montáž izolácie	m	85,000	2,48		210,80	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			2 552,07	0,00	2 552,07	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA						
47	721/A 1	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	M	19,000	12,42		235,98	0,414
48	721/A 1	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	49,000	13,16		644,84	1,043
49	721/A 1	721171111	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8	M	49,000	15,77		772,73	0,696
50	721/A 1	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	M	43,000	16,73		719,39	0,425
51	721/A 1	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	19,000	9,52		180,88	0,021
52	721/A 1	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	26,000	9,38		243,88	0,028
53	721/A 1	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	M	12,000	10,40		124,80	0,017
54	721/A 1	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	11,000	1,84		20,24	0,000
55	721/A 1	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	4,000	2,03		8,12	0,000
56	721/A 1	721194106	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	KUS	2,000	2,39		4,78	0,000
57	721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	107,000	0,73		78,11	3,360

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 , diel:ZTI

58	721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	111,000	0,67		74,37	0,000
59	721/A 1	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	3 488,370	0,0100		34,8800	0,000
60	R/R 0	721HL02	Podlahová vpusť s plast. mriežkou 170x240 s košom na nečistoty HL71	KUS	2,000	26,29		52,58	0,000
61	R/R 0	721HL06	Vetracia hlavica HL 810 DN110	KUS	3,000	24,75		74,25	0,000
62	R/R 0	721HL081	Podlahová vpusť HL510NG s plastovou mrežou	KUS	2,000	69,21		138,42	0,000
63	P/PC	271wavin03	Korugovaná šachtová rúra DN600 1mt.	ks	1,000		115,00	115,00	0,200
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			3 408,25	115,00	3 523,25	6,200
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD						
64	721/A 2	722130221	Potrubie z oceľových rúrok závitových pozinkovaných bežných, STN 42 5710.4 - akosť 10 004.0 DN 15	M	6,000	9,40		56,40	0,039
65	721/A 2	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	41,000	5,28		216,48	0,000
66	721/A 2	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	ks	4,000	9,29		37,16	0,006
67	721/A 2	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	246,000	1,15		282,90	0,044
68	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	246,000	0,76		186,96	0,002
69	721/A 2	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	779,900	0,0070		5,4600	0,000
70	R/R 0	72201	Potrubie PE spojované lisovaním d 16 a montáž	m	95,000	3,47		329,65	0,000
71	R/R 0	72202	Potrubie PE spojované lisovaním d 20 a montáž	m	32,000	4,16		133,12	0,000
72	R/R 0	72203	Potrubie PE spojované lisovaním , d 25 a montáž	m	38,000	6,83		259,54	0,000
73	R/R 0	72205	Potrubie PE,spojované lisovaním d 32 a montáž	m	49,000	7,43		364,07	0,000
74	R/R 0	72206	Potrubie PE,spojované lisovaním d 40 a montáž	m	18,000	14,36		258,48	0,000

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 , diel:ZTI

75	R/R 0	72212	T-kus PE potrubia	kus	25,000	22,28		557,00	0,000
76	R/R 0	72230	PE nastenné pripojenie d16	kus	39,000	3,17		123,63	0,000
77	R/R 0	722D01	Poistný ventil rohový - bronz 1/8" x 1/2" KB	KUS	2,000	16,63		33,26	0,000
78	R/R 0	722IVAR01	Guľový kohút 1/2"	KUS	6,000	4,93		29,58	0,000
79	R/R 0	722IVAR04	Guľový kohút 3/4"	KUS	2,000	20,60		41,20	0,000
80	R/R 0	722IVAR10	Spätná klapka 1/2"	KUS	2,000	10,09		20,18	0,000
81	R/R 0	722IVAR13	Spätná klapka 3/4"	KUS	1,000	31,91		31,91	0,000
82	R/R 0	722pc01	Prechodka dxG 40x3/4"	ks	3,000	8,22		24,66	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			2 991,64	0,00	2 991,64	0,090
			ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE						
83	731/A 4	734421150	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	2,000	39,45		78,90	0,004
			ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE			78,90	0,00	78,90	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY						
84	721/A 5	725332320	Výlevka d+m	ks	2,000	62,96		125,92	0,054
85	721/A 5	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou T 67 G 1/2	ks	30,000	10,98		329,40	0,010
86	721/A 5	725980113	Dvierka 30/30	KUS	1,000	5,34		5,34	0,001
87	721/A 5	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	6 636,400	0,0030		19,9100	0,000
88	R/R 0	725pc012	Elektrické zásobníkový ohrievač 150 l 2kW	ks	2,000	364,32		728,64	0,029
89	R/R 0	725pc02	Umyvadlo	ks	11,000	36,14		397,54	0,159
90	R/R 0	725pc021	Montáž vodovodných batérii	ks	16,000	22,08		353,28	0,232

Rozpočet Výstavba komunitného centra v obci Pečovská Nová Ves / SO 01 , diel:ZTI

91	R/R 0	725pc022	montáž zariadení predmetov	ks	23,000	18,32		421,36	0,333
92	R/R 0	725pc042	WC kombi	ks	6,000	292,00		1 752,00	0,087
93	R/R 0	725pc05	Pisoárová misa so pisoár zapach. uzávierkou	ks	3,000	247,00		741,00	0,043
94	R/R 0	725pc05	Dvojdrezová misa zapustená univerzálna s výpustkom pre batériu a sifónom	ks	1,000	247,00		247,00	0,014
95	R/R 0	725pc07	Bateria stojanková jednopáková umyváková	ks	11,000	82,00		902,00	0,159
96	R/R 0	725pc072	Bateria nástenná jednopáková s predĺžovacím ramenom	ks	2,000	82,15		164,30	0,029
97	R/R 0	725pc08	Bateria stojanková drezová s pevným výtokom	ks	1,000	82,10		82,10	0,014
98	R/R 0	725pc09	Bateria sprchová so spr. hadicou a ružicou	ks	2,000	99,60		199,20	0,029
99	R/R 0	725pc10	Pisoárový splachovač	ks	3,000	62,44		187,32	0,043
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			6 656,31	0,00	6 656,31	1,240
			Práce PSV			15 687,17	115,00	15 802,17	7,530
					Celkom	18 343,90	819,09	19 162,99	20,800